	Заказчик
	Управление Федеральной службы государственной статистики по Архангельской области и Ненецкому автономному округу

	Федеральное статистическое наблюдение
	Выборочное обследование рабочей силы 

	Источник финансирования
	Федеральный бюджет

	КБК
	 157 0113 1540792700 244

	Отчетный период
	01.01 –28.11.2024


	Категория физических лиц, с которыми заключены контракты на выполнение работ
	Объект закупки с указанием объема (содержания) работ
	Количество заключенных контрактов, шт.
	Общая стоимость заключенных контрактов, руб.
	Количество контрактов, по которым изменены условия контракта, шт.
	Количество исполненных контрактов, шт.
	Количество контрактов с ненадлежащим исполнением обязательств, шт.
	Количество расторгнутых контрактов с указанием оснований (причин) его расторжения, шт.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Инструктор территориального уровня, счетчик
	Работы, связанные со сбором и с обработкой первичных статистических данных (обеспечение сбора первичных статистических данных)
	68
	358 936,72
	
	64
	
	1

 (соглашение сторон)

	Интервьюер
	Работы, связанные со сбором и с обработкой первичных статистических данных (сбор первичных статистических данных)
	200
	2 077 312,50
	
	182
	
	2
 (соглашение сторон)

	Кодировщик статистической информации
	Работы, связанные со сбором и с обработкой первичных статистических данных (обеспечение обработки  первичных статистических данных)
	44
	195 069,60
	
	40
	
	

	Оператор ФЛК
	Работы, связанные со сбором и с обработкой первичных статистических данных (обработка первичных статистических данных).
	44
	110 000,00
	
	40
	
	

	ИТОГО:
	×
	356
	2 741 318,82
	
	326
	
	3


